转发科技部办公厅  教育部办公厅

关于做好2019年国家“万人计划”青年

拔尖人才申报推荐工作的通知

校属各单位：
现将《科技部办公厅 教育部办公厅关于做好2019年国家“万人计划”青年拔尖人才申报推荐工作的通知》（国科办智〔2019〕70号）转发给你们，根据通知省属高校可申报自然学科、工程技术领域人选13人，我校可以推荐1人。

请各单位严格按照《通知》明确的条件和宁缺勿滥的要求，认真做好申报人选推荐工作，并于9月6日前将推荐人选的申报书和推荐人选信息汇总表电子稿报人事处，电子稿发送至邮箱：szzc514@126.com。学校研究确定推荐人选后再组织材料报送省教育厅。

联系电话：赵意成6381163。
附件：《关于做好2019年国家“万人计划”青年拔尖人才申报推荐工作的通知》
人事处
2019年 9月2日